Página 1 de 2

EDITAL Nº 06/2026 - PROCESSO SELETIVO Nº 15/2025

Divulga classificação definitiva da função de
inseminador contendo a prova prática relativo
ao Processo Seletivo nº 15/2025 do Município
de Trombudo Central/SC

 O Município de Trombudo Central, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal,
o Senhor Marlon Goede, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Processo
Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 131/2025, segundo dados remetidos pela empresa
responsável pela execução do Processo Seletivo, considerando a inexistência de recursos
quanto a nota da prova prática, torna público:

1.  O Anexo I contém Resultados (classificação) definitiva para a função de
inseminador contendo os resultados da prova prática.

 Trombudo Central – SC, 29 de janeiro de 2026.

MARLON GOEDE
 Prefeito Municipal

 Regiane Maria Senes Franz
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado
 Decreto nº 131/2025

Página 2 de 2

 Edital nº 06/2026 - PROCESSO SELETIVO Nº 015/2025

 ANEXO I
Classificação definitiva

 (item 1 do presente edital)

 Inseminador

 Séries Iniciais - com prova prática

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  11468  JULIANO DANIEL BALBIS VENTURINO  ***.023.279-** 1.60 2.00 0.80 2.40  6.80  10.00  9.04

 2  11226  IGOR GUILHERME DA VEIGA  ***.249.859-** 1.60 1.60 0.00 3.20  6.40  10.00  8.92